УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ БЕССОНОВСКОГО РАЙОНА

ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

31.03.2015  74/01-09

с. Бессоновка

Об утверждении Порядка приема на обучение  по

образовательным программам дошкольного образования

 в муниципальные дошкольные  образовательные учреждения

Бессоновского района

В соответствии с частью 8 статьи 55 Федерального закона от 29
декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»
(Собрание законодательства Российской Федерации, 2012, № 53, ст.
7598; 2013, № 19, ст. 2326; № 23, ст. 2878; № 30, ст. 4036; № 48, ст. 6165;
2014, № 6, ст. 562, ст. 566) и подпунктом 5.2.30 Положения о
Министерстве образования и науки Российской Федерации,
утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации
от 3 июня 2013 г. № 466 (Собрание законодательства Российской
Федерации, 2013, № 23, ст. 2923; № 33, ст. 4386; № 37, ст. 4702; 2014, №
2, ст. 126; № 6, ст. 582),

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить прилагаемый Порядок приема на обучение  по

образовательным программам дошкольного образования  в

муниципальные дошкольные  образовательные учреждения

Бессоновского района.

2. Руководителям образовательных учреждений руководствоваться

Порядком приема на обучение  по образовательным программам

дошкольного образования  в муниципальные дошкольные

образовательные учреждения Бессоновского района.

 3. Ответственность за выполнение настоящего приказа возложить на

главного специалиста Управления образования Бессоновского района
В.В.Логунову, методиста  МКУ МЦ ПРО «Бессоновский районный
методический Центр» Атаманову Т.И.

   4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Управления образования                            С. Н. Назарова